
 

MKD “Braća Miladinovci” Osijek 
МКД „Браќа Миладиновци“ Осиек 

Zajednica Makedonaca u Republici Hrvatskoj 
Заедница на Македонците во Република Хрватска 

 

 

Pozivaju Vas na kulturnu manifestaciju 

 

„22. DANI BRAĆE MILADINOV“ 

– II DIO 
 

Osijek – subota, 06. srpnja 2019. godine 

 

15.00-17.00 Čuvari šuma – radionica za sve uzraste 

   GISKO – American corner (Europske avenije 24) 

  Vane Kosturanov, ilustrator iz Strumice, Republika S. Makedonija 

 

 

Pokrovitelji manifestacije: 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske, Grad Osijek  i Vodovod Osijek d.o.o. 



 

MKD “Braća Miladinovci” Osijek 
МКД „Браќа Миладиновци“ Осиек 

Zajednica Makedonaca u Republici Hrvatskoj 
Заедница на Македонците во Република Хрватска 

 

 
Ве покануваат на културната манифестација 

 

„22. ДЕНОВИ НА БРАЌАТА МИЛАДИНОВЦИ“ 

– II ДЕЛ 
 

Oсиек – сабота, 6 јули 2019 година 

 

15.00-17.00 Чувари на шумите – работилница за сите возрасти 

  ГИСКО – Американско катче  (Европска авенија  24) 

  Ване Костуранов, илустратор од Струмица, Република С. Македонија 

 

 

Покровители на манифестацијата:  

Совет за националните малцинства на Република Хрватска, Град Осиек, Водовод Осиeк д.о.о. 


